
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2022

Kandidující subjekt / Kandidát:
Koalice SPOLU s podporou Starostů pro občany

Identifikátor zprávy: Z7401-20230102140736
Datum: 02.01.2023 13:07:36

 

    prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M., Předseda ODS  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 2 716 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

"ANAJ Czech, a.s.", Dr. Polívky 31, Frýdlant nad Ostravicí, 73911 26797810 100 000,00
"B of B cars s.r.o.", Vratimovská 688/34, Ostrava, 71800 28595581 10 000,00
"BIONA JERSÍN, s.r.o.", Jersín 45, Jersín, 58825 49976371 50 000,00
"Bluetech s.r.o.", Žižkova 596, Pacov, 39501 49062557 50 000,00
"DEF Group s.r.o.", Záhumenní 947/6, Hlučín, 74801 05147212 50 000,00
"ENWICO DATA s.r.o.", nám. Svobody 527, Třinec, 73961 27813207 70 000,00
"Global, spol. s r.o.", Hruškové Dvory 125, Jihlava, 58601 47909668 20 000,00
"ICOM transport, a.s.", Jiráskova 1424/78, Jihlava, 58601 46346040 200 000,00
"K.B.K. fire, s.r.o.", Heydukova 1093/26, Ostrava, 70200 25905031 50 000,00
"Lesostavby Frýdek-Místek a. s.", Slezská 2766, Frýdek-Místek,
73801

45193118 150 000,00

"Starostové pro občany", Police 131, Police, 67534 71443444 100 000,00
"TELEASIST a.s.", Nádražní 545/140, Ostrava, 70200 26863511 50 000,00
"TROJEK, a.s.", Dudova 2585/4, Praha, 12000 49606778 50 000,00
Abbrent, Jan "Ing." "", Havlíčkův Brod 22.11.1968 10 000,00
Apfelthaler, Ladislav "" "", Polná 23.10.1971 30 000,00
Cech, Petr "JUDr." "", Brno 05.10.1980 100 000,00
Ciminga, Jaroslav "" "", Opava 07.03.1951 100 000,00
Čermák, Pavel "MUDr." "Ph.D.", Ostrava 06.11.1960 50 000,00
Čížek, Martin "Ing." "", Olešná 21.12.1955 5 000,00
Decroix, Eva "" "", Jihlava 26.05.1982 100 000,00
Kadrnka, Jiří "Ing." "", Hustopeče 04.06.1970 100 000,00
Kožušník, Edvard "" "", Liberec 30.01.1971 5 000,00
Lepš, Jakub "Mgr." "M.A.", Praha 04.06.1974 11 000,00
Matloch, Leo "Ing." "", Ostrava 10.02.1965 50 000,00
Motshagen, Martina "" "", Kryštofovo Údolí 30.04.1972 20 000,00
Müller, Martin "Ing." "", Žďár nad Sázavou 18.06.1967 5 000,00



Nytra, Zdeněk "Ing." "", Ostrava 06.10.1961 100 000,00
Nytra, Zdeněk "Ing." "", Ostrava 06.10.1961 200 000,00
Oberfalzer, Jiří "" "", Králův Dvůr 17.01.1954 100 000,00
Oberfalzer, Jiří "" "", Králův Dvůr 17.01.1954 100 000,00
Oberfalzer, Jiří "" "", Králův Dvůr 17.01.1954 50 000,00
Pánek, Michael "Ing." "", Dobřichovice 15.09.1965 17 000,00
Smejkal, Josef "" "", Polná 14.04.1973 30 000,00
Šmerda, Vladimír "Mgr." "", Žabčice 27.09.1959 20 000,00
Šmerda, Vladimír "Mgr." "", Žabčice 27.09.1959 20 000,00
Tripal, Dušan "Ing." "", Telč 28.03.1963 20 000,00
Tripal, Dušan "Ing." "", Telč 28.03.1963 10 000,00
Valenta, Ivo "" "", Zlín 03.08.1956 250 000,00
Vaněk, Radim "Ing." "", Polná 21.04.1970 30 000,00
Vítek, Josef "ing." "", Mníšek pod Brdy 01.03.1951 10 000,00
Vystavěl, Dušan "Ing." "", Prostějov 17.08.1963 8 000,00
Vystrčil, Miloš "RNDr." "", Telč 10.08.1960 50 000,00
Vystrčil, Miloš "RNDr." "", Telč 10.08.1960 100 000,00
Vystrčil, Miloš "RNDr." "", Telč 10.08.1960 50 000,00
Žák, Jiří "" "", Bruntál 17.01.1959 15 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 712 602,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého
pobytu,
případně obchodní firma nebo název
právnické osoby, sídlo)

Datum
narození
dárce
/
identifikační
číslo,
bylo-li
přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

"Brownfield Beroun a.s.", Pod
Kesnerkou 2553/40, Praha,
15000

05657628 500,00 "Dar využije Jiří Oberfalzer pro účely kampaně do senátních voleb 2022. poskytnutí plochy na banner"

"Centrum Černý kůň s.r.o.",
Na Louce 96, Králův Dvůr,
26701

28894618 1 000,00 "Dar využije Jiří Oberfalzer pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Pronájem plochy parkoviště"

"Hospodářský dvůr
Bohuslavice s.r.o.",
Bohuslavice 10, Bohuslavice,
58856

04637127 5 000,00 "Dar využije RNDr. Miloš Vystrčil pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Občerstvení na předvolební akce."

"ICOM transport, a.s.",
Jiráskova 1424/78, Jihlava,
58601

46346040 108 271,00 "Dar využije RNDr. Miloš Vystrčil pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Přenechání reklamních ploch na
autobusech + venkovní plochy statické v Jihlavě (4x citilight, A2 rámeček uvnitř nádraží, BB plocha, plotovka) a v
Dačicích (2 x citylihgt, 1x A2 a 1 A3 rámeček uvnitř nádraží) v období od 20.8. do 2.10. 2022"

"JEŽ – kamenické práce spol.
s r.o.", Jungmannova 23/11,
Praha, 11000

28228316 500,00 "Dar využije Jiří Oberfalzer pro účely kampaně do senátních voleb 2022. pronájem plochy na reklamní plachtu"

"KDU - ČSL", Karlovo náměstí
317/5, Praha, 12000

00442704 8 593,00 "Dar využije Mgr. Stanislav Folwarczny pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Jedná se o náklady na reklamu na
soc. sítích a část nákladů na grafický manuál."

"KDU - ČSL", Karlovo náměstí
317/5, Praha, 12000

00442704 8 593,00 "Dar využije Ing. Zdeněk Nytra pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Jedná se o náklady na reklamu na soc.
sítích a část nákladů na grafický manuál."

"KDU - ČSL", Karlovo náměstí
317/5, Praha, 12000

00442704 8 593,00 "Dar využije Martina Motshagen pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Jedná se o náklady na reklamu na soc.
sítích a část nákladů na grafický manuál."

"KDU - ČSL", Karlovo náměstí
317/5, Praha, 12000

00442704 8 593,00 "Dar využije doc. MgA. Tomáš Töpfer pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Jedná se o náklady na reklamu na
soc. sítích a část nákladů na grafický manuál."

"KDU - ČSL", Karlovo náměstí
317/5, Praha, 12000

00442704 8 593,00 "Dar využije Jiří Oberfalzer pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Jedná se o náklady na reklamu na soc. sítích a
část nákladů na grafický manuál."

"KDU - ČSL", Karlovo náměstí
317/5, Praha, 12000

00442704 8 593,00 "Dar využije RNDr. Miloš Vystrčil pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Jedná se o náklady na reklamu na soc.
sítích a část nákladů na grafický manuál."

"KDU - ČSL", Karlovo náměstí 00442704 8 593,00 "Dar využije JUDr. Hana Kordová Marvanová pro účely kampaně do senátních voleb 2022. "



317/5, Praha, 12000"KORBEL facility s.r.o.",
Výstavní 169/20, Praha,
14900

03892026 500,00 "Dar využije JUDr. Hana Kordová Marvanová pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Dar je určen na umístění
banneru na plot."

"Starostové a nezávislí",
Malostranské náměstí 266/5,
Praha, 11800

26673908 8 000,00 "Dar využije RNDr. Miloš Vystrčil pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Produkce a propagace v 2. kole."

"TOP 09", Opletalova
1603/57, Praha, 11000

71339728 58 165,00 "Dar využije RNDr. Miloš Vystrčil pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Jedná se o tisk propagačních materiálů,
výlep plakátů a pronájem."

"TOP 09", Opletalova
1603/57, Praha, 11000

71339728 58 165,00 "Dar využije JUDr. Hana Kordová Marvanová pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Jedná se o tisk propagačních
materiálů, výlep plakátů a pronájem."

"TOP 09", Opletalova
1603/57, Praha, 11000

71339728 58 165,00 "Dar využije Ing. Zdeněk Nytra pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Jedná se o tisk propagačních materiálů,
výlep plakátů a pronájem."

"TOP 09", Opletalova
1603/57, Praha, 11000

71339728 58 165,00 "Dar využije Mgr. Stanislav Folwarczny pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Jedná se o tisk propagačních
materiálů, výlep plakátů a pronájem."

"TOP 09", Opletalova
1603/57, Praha, 11000

71339728 58 165,00 "Dar využije Martina Motshagen pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Jedná se o tisk propagačních materiálů,
výlep plakátů a pronájem."

"TOP 09", Opletalova
1603/57, Praha, 11000

71339728 58 165,00 "Dar využije doc. MgA. Tomáš Töpfer pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Jedná se o tisk propagačních
materiálů, výlep plakátů a pronájem."

"TOP 09", Opletalova
1603/57, Praha, 11000

71339728 58 165,00 "Dar využije Jiří Oberfalzer pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Jedná se o tisk propagačních materiálů, výlep
plakátů a pronájem."

Beke, David "Ing. arch." "",
Jihlava

30.08.1980 10 000,00 "Dar využije RNDr. Miloš Vystrčil pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Umístění bannerů-plotovek v senátním
obvodu."

Burián, Martin "JUDr." "",
Moravany

01.09.1968 500,00 "Dar využije doc. MgA. Tomáš Töpfer pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Zajištění nájmu 16.6.2022 beseda
Četník se vrací na místo činu, Moravanská rychta, Moravany."

Burkert, Viktor "Ing." "",
Beroun

19.04.1979 500,00 "Dar využije Jiří Oberfalzer pro účely kampaně do senátních voleb 2022. "

Hanák, Tomáš "" "", Nižbor 27.03.1957 500,00 "Dar využije Jiří Oberfalzer pro účely kampaně do senátních voleb 2022. poskytnutí plochy na banner"
Kopečná, Milena "Mgr." "",
Telč

02.11.1976 10 000,00 "Dar využije RNDr. Miloš Vystrčil pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Umístění plotovek - bannerů na plotech
v senátním obvodu."

Korda, Roman "" "", Praha 05.06.1963 2 500,00 "Dar využije JUDr. Hana Kordová Marvanová pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Předmětem daru je polep
osobního vozidla SPZ 9AI1321, pro účel senátní volební kampaně."

Lang, Petr "Ing." "", Dolní
Břežany

02.02.1965 2 000,00 "Dar využije Jiří Oberfalzer pro účely kampaně do senátních voleb 2022. poskytnutí ploch na banner"

Stará, Veronika "" "", Řevnice 08.05.1954 500,00 "Dar využije Jiří Oberfalzer pro účely kampaně do senátních voleb 2022. poskytnutí plochy na banner"
Špinar, Zbyněk "" "",
Havlíčkův Brod

19.04.1977 20 000,00 "Dar využije RNDr. Miloš Vystrčil pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Pronájem vozidla včetně polepu,
přenechání reklamních ploch."

Tarczal, Jaroslav "" "", Beroun 22.03.1970 500,00 "Dar využije Jiří Oberfalzer pro účely kampaně do senátních voleb 2022. "
Töpfer, Tomáš "doc. MgA." "",
Praha

10.01.1951 60 000,00 "Dar využije doc. MgA. Tomáš Töpfer pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Předmětem darovací smlouvy je
organizační zajištění kampaně pro volby do Senátu PČR - senátní obvod č. 55."



Töpfer, Tomáš "doc. MgA." "",
Praha

10.01.1951 8 000,00 "Dar využije doc. MgA. Tomáš Töpfer pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Zajištění čestných vstupenek do
Městského divadla v Brně na besedy Četník se vrací na místo činu."

Vystrčil, Miloš "RNDr." "", Telč 10.08.1960 5 525,00 "Dar využije RNDr. Miloš Vystrčil pro účely kampaně do senátních voleb 2022. Facebooková reklama."
Weber, Petr "PhDr. et Mgr."
"", Karlštejn

09.07.1983 500,00 "Dar využije Jiří Oberfalzer pro účely kampaně do senátních voleb 2022. poskytnutí plochy na banner"

Žbelová, Veronika "" "",
Beroun

15.03.1974 500,00 "Dar využije Jiří Oberfalzer pro účely kampaně do senátních voleb 2022. poskytnutí reklamní plochy"



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 9 951 895,27 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

34 485,00 16/fotografování, vizáž - sen.Oberfalzer, výdaj dne 10.05.2022
39 930,00 70/ vol. skládačka - Z. Nytra, výdaj dne 20.05.2022
50 000,00 16/propagační materiál - omalovánky, výdaj dne 31.05.2022
21 634,80 16/výroba tašek J.Oberfalzer, výdaj dne 09.06.2022
31 300,00 70/ mediální služby - kampaň senátní Z. Nytra, výdaj dne 13.06.2022
24 684,00 70/Volební inzerce Z. Nytra, výdaj dne 14.06.2022
66 550,00 16/ tisk volebních materiálů - senát, výdaj dne 17.06.2022

1 250,00 70/ FCB přísp. - Zd.Nytra, výdaj dne 19.06.2022
245,22 70/ FCB přísp. - Zd.Nytra, výdaj dne 26.06.2022

10 568,00 52/reportážní focení M. Vystrčil, výdaj dne 30.06.2022
59 290,00 16/ celopolep automobilu, výdaj dne 04.07.2022
74 778,00 73/ výroba a instalace bannerů, výdaj dne 11.07.2022
18 997,00 73/ tisk, montáž banneru a pronájem plochy, výdaj dne 12.07.2022
53 482,00 73/ výroba a instalace bannerů, výdaj dne 12.07.2022
82 200,00 16/plakátová kampaň (12 vln), výdaj dne 20.07.2022

3 025,00 73/ podpisové karty, výdaj dne 21.07.2022
5 000,00 73/ volební mapa - Senát Folwarczny, výdaj dne 21.07.2022
9 922,00 73/ záloha na výlep plakátů, výdaj dne 21.07.2022
1 146,33 70/ FCB přísp. - Zd.Nytra, výdaj dne 26.07.2022

34 243,00 16/grafické práce, výdaj dne 26.07.2022
16 940,00 16/záloha na CLV kampaň, výdaj dne 27.07.2022
39 250,00 73/ záloha na marketing. práce, výdaj dne 29.07.2022
75 794,40 16/ záloha -polepy autobusů, výdaj dne 29.07.2022

1 750,00 70/ FCB přísp. - Zd.Nytra, výdaj dne 01.08.2022
31 799,00 16/fakturace za pronájem rekl. plochy, výdaj dne 02.08.2022

5 663,00 70/ triko s popisem, výdaj dne 04.08.2022
16 940,00 16/záloha na CLV kampaň, výdaj dne 04.08.2022



32 186,00 70/ billboardy - tisk, výdaj dne 04.08.2022
23 232,00 16/tisk volebních materiálů, výdaj dne 09.08.2022
97 949,50 73/Senát S. Folwarczny, Billboardy, výdaj dne 09.08.2022

1 210,00 16/pronájem plochy (banner), výdaj dne 11.08.2022
9 500,00 16/ inzerce senátní kampaně, výdaj dne 12.08.2022

630,00 16/výlep plakátů, výdaj dne 16.08.2022
31 300,00 70/mediální služby - kampaň senátní Z. Nytra, výdaj dne 16.08.2022
31 508,40 70/Senát Z. Nytra, aroma visačky, výdaj dne 16.08.2022

120,00 16/výlep plakátů Karlštejn, výdaj dne 17.08.2022
1 319,97 16/výlep plakátů Rudná, výdaj dne 17.08.2022
8 519,75 16/výlep plakátů Rudná, výdaj dne 17.08.2022

100 000,00 52/grafické práce, výdaj dne 22.08.2022
1 750,00 70/ FCB přísp. - Zd.Nytra, výdaj dne 23.08.2022

52 937,50 16/PR kampaň 08/2022, výdaj dne 23.08.2022
88 811,58 16/propag.předměty, graf.práce,plachty, výdaj dne 23.08.2022

327 184,00 70/ pronájem rekl. panelů- Senát Nytra srpen, výdaj dne 23.08.2022
513,98 70/ FCB přísp. - Zd.Nytra, výdaj dne 26.08.2022

39 600,00 55/ připrava volební kampaně, výdaj dne 26.08.2022
151 734,00 70/pronájem rekl,. panelů, výdaj dne 26.08.2022

1 023,91 52/ reklamní předměty - bonbony, výdaj dne 29.08.2022
7 820,00 52/ propagační čaje, výdaj dne 29.08.2022

11 906,00 16/kostka- pronájem, tisk, instalace, výdaj dne 29.08.2022
100 000,00 52/tisk materiálů, výdaj dne 29.08.2022

2 500,00 70/ FCB přísp. - Zd.Nytra, výdaj dne 30.08.2022
36 300,00 34/skleněná srdíčka - 1500 ks, výdaj dne 31.08.2022

166 859,00 70/ pronájem bilboardy srpen a září, výdaj dne 01.09.2022

2 500,00 70/ FCB přísp. - Zd.Nytra, výdaj dne 02.09.2022
840,00 16/výlep plakátů Králův Dvůr, výdaj dne 05.09.2022

3 024,00 16/cestovné, výdaj dne 05.09.2022
346,06 16/výlep plakátů, výdaj dne 06.09.2022
630,00 16/výlep plakátů J. Oberfalzer, výdaj dne 06.09.2022

6 050,00 73/ Inzerce v Info Těšínska S. Folwarczny, výdaj dne 06.09.2022
19 360,00 73/Senát, inzerce v tisku, výdaj dne 06.09.2022



4 000,00 70/ FCB přísp. - Zd.Nytra, výdaj dne 07.09.2022
7 381,00 55/propagační propisky, výdaj dne 07.09.2022

12 437,86 19/záloha/ Neadresná distribuce, výdaj dne 07.09.2022
60 499,93 52/záloha na on line inzerci, výdaj dne 07.09.2022

7 623,00 70/přelep BB - senát Z. Nytra, výdaj dne 08.09.2022
18 876,00 70/pronájem BB -senát Z. Nytra, výdaj dne 08.09.2022

847,00 70/ tisk plakátu na BB, výdaj dne 09.09.2022
2 127,00 70/distribuce, výdaj dne 09.09.2022

35 205,10 55/ SEO správa volební kampaně, výdaj dne 09.09.2022
160,00 16/ poplatek za už.veř. prostranství, výdaj dne 12.09.2022

2 000,00 73/inzerce, výdaj dne 12.09.2022
6 000,00 70/ FCB přísp. - Zd.Nytra, výdaj dne 12.09.2022

17 605,50 19/ Trička a čepice s potiskem - Team Marvanová 2022, výdaj dne 12.09.2022
3 630,00 34/tisk plakátů A3 - 100 ks, výdaj dne 13.09.2022
4 999,72 55 /volební noviny, výdaj dne 13.09.2022
5 534,54 34/potisk textilu, výdaj dne 13.09.2022

100,00 52/správní poplatek zábor 19.9.2022, výdaj dne 14.09.2022
24 684,00 70/Volební inzerce Z. Nytra, výdaj dne 14.09.2022
55 902,00 70/ pronájem BB /Senát Z. Nytra, výdaj dne 14.09.2022

2 989,00 55/SEO plakátovací kampaň, výdaj dne 15.09.2022
3 500,00 52/ pronájem salonku -MV Tisková konference, výdaj dne 15.09.2022
3 880,00 52/občerstvení - Tisková konference, výdaj dne 15.09.2022

17 000,00 16/ pronájem plochy+BB, 000000-0391344379/0800|16/IBS - ROKAL s.r.o, výdaj dne
16.09.2022

346,06 16/ výlep plakátů, 000000-0362654319/0800|16/Město Zdice, výle, výdaj dne 19.09.2022
1 000,00 55/pronájem, 000019-0022920641/0100|55/Město Oslavany, p, výdaj dne 19.09.2022
1 180,00 16/výlep plakátů, 000019-6492730217/0100|16/Městské kulturní, výdaj dne 19.09.2022
4 840,00 16/ volební letáky, 000000-7769030227/0100|16/Radek Dolejš, vol, výdaj dne 19.09.2022

18 150,00 55/PR článek|, 000000-2201120753/2010|55/TRIMA NEWS s.r.o., výdaj dne 19.09.2022
29 040,00 16/ volební letáky, 000000-7769030227/0100|16/Radek Dolejš, vol, výdaj dne 19.09.2022

9 000,00 70/ FCB přísp. - Zd.Nytra, výdaj dne 20.09.2022
1 004,48 34/tvorba a provoz webových stránek, výdaj dne 21.09.2022

20 000,00 34/správa reklamního účtu Motshagen, výdaj dne 21.09.2022



15 870,00 16/tisk + pronájem BB, výdaj dne 22.09.2022
78 287,00 16/ BB - propagace, výdaj dne 22.09.2022

5 515,24 55 /roznos letáků, výdaj dne 23.09.2022
6 582,00 55 / bannerová kampaň, výdaj dne 23.09.2022

10 000,00 73/Senát, roznos tiskovin, výdaj dne 23.09.2022
18 000,00 73/Senát, roznos tiskovin, výdaj dne 23.09.2022
39 600,00 55 / FB příspěvky, grafika, bannery, eventy..., výdaj dne 23.09.2022
56 507,00 34/propagace/inzerce/ v Liberecké Drbně, výdaj dne 23.09.2022
97 284,00 55 / letáky, výdaj dne 23.09.2022

117 829,80 73/výroba a instalace bannerů, výdaj dne 23.09.2022
132 156,20 70/ inzerce - Z.Nytra, výdaj dne 23.09.2022

6 855,16 70/ FCB přísp. - Zd.Nytra, výdaj dne 26.09.2022
36 189,00 34/ grafické práce, bannery, tisk vizitek, doprava, výdaj dne 26.09.2022
37 060,00 34/ propagace/inzerce/ v Liberecké Drbně, výdaj dne 26.09.2022

100,00 52/správní poplatek, výdaj dne 27.09.2022
2 673,99 52/propagace na FCB, výdaj dne 27.09.2022

40 002,80 52/ roznos materiálů - M.Vystrčil, výdaj dne 27.09.2022
217 294,00 52/licence a tisk mapa, výdaj dne 27.09.2022

4 000,00 16/pronájem billboardu, výdaj dne 29.09.2022
50 459,32 16/roznos magazínu J. Oberfalzer, výdaj dne 29.09.2022

167 706,00 70/pronájem rekl. ploch, výdaj dne 29.09.2022
11 011,22 52/Propagace na FB, výdaj dne 30.09.2022
24 353,52 73/propagace FCB, výdaj dne 30.09.2022
46 828,00 73/inzerce, výdaj dne 30.09.2022
77 000,00 55/příprava pro FB a Google propagaci, příspěvky, bannery, výdaj dne 30.09.2022
90 750,00 73/tisk novin , inzerce S. Folwarczny, výdaj dne 30.09.2022
12 500,00 70/ FCB přísp. - Zd.Nytra, výdaj dne 02.10.2022
27 887,31 73/Senát S. Folwarczny - noviny, 000000-1033041444/5500|73/VLTAVA LABE MEDIA, výdaj dne

03.10.2022
37 026,00 73/S. Folwarczny - inzerce, 000000-0099791913/0300|73/Třinecké železárn, výdaj dne

03.10.2022
2 500,00 16/Inzerce v NN, 000000-2901710092/2010|16/NAŠE NOVINY -nezá, výdaj dne 04.10.2022
2 000,00 55/nájem, 000000-2022895369/0800|55/Obec Žabčice, pro, výdaj dne 05.10.2022
2 400,00 55/nájem prostor, 000000-0041937641/0100|55/Městské kulturní, výdaj dne 05.10.2022



7 260,00 55/volební video, 000000-0289699069/0300|55/Žijeme reklamou, výdaj dne 05.10.2022
14 057,54 73/S. Folwarczny - inzerce, 000000-0099791913/0300|73/TŘINECKÉ ŽEL., výdaj dne 05.10.2022
16 668,00 55 /tisk plakátů, 000000-1475542000/2700|55/Dobrá produkce, výdaj dne 05.10.2022
18 029,00 55/výroba bannerů, 000000-1475542000/2700|55/Dobrá produkce, výdaj dne 05.10.2022
26 934,17 55/roznos letáků, 000000-0134204869/0300|55/Česká pošta s.p., výdaj dne 05.10.2022
31 800,00 55/FB komunikace, příspěvky na web, grafika bannerů...|, 000000-

2320486002/5500|55/Vendisto s.r.o.,, výdaj dne 05.10.2022
40 596,00 55/letáky DL, výdaj dne 05.10.2022

605,00 73/ inzerce v tisku, 000000-0232992221/0300|73/Polský kulturně, výdaj dne 06.10.2022
5 000,00 73/ marketingové práce - 2.kolo voleb, 000000-0195004422/0600|73/MVDr. Tereza Kaší, výdaj

dne 06.10.2022
19 965,00 70/ internetová kampaň|, 000000-6008899329/0800|70/Upster s.r.o., výdaj dne 06.10.2022
20 000,00 73/S. Folwarczny, překlady a fotky, 000000-0218057421/0300|73/Mgr. DorotaHavlík, výdaj dne

06.10.2022
48 279,00 73/ plakáty, letáky, přelepky, 000027-4650540277/0100|73/Bulawa -reklamní, výdaj dne

06.10.2022
12 371,00 34/ inzerce v 5plus2, výdaj dne 07.10.2022
26 667,66 34/ roznos propagačních materiálů, výdaj dne 07.10.2022
89 443,20 19/ Noviny - SPOLU Hana Marvanová do sen, výdaj dne 07.10.2022
33 000,00 70/Senát, reklamní cedule, výdaj dne 10.10.2022
33 782,00 73/Senát, Facebook, výdaj dne 10.10.2022

1 219,68 16/ inzerce /okresní mutace, výdaj dne 12.10.2022
7 400,00 16/ výlep plakátů, výdaj dne 12.10.2022

660,66 52/ svoz a odvoz odpadu koncert Dačice, výdaj dne 14.10.2022
10 817,40 52/ outdoor reklama MV, výdaj dne 14.10.2022
50 000,00 52/ MV - agentura -výroba plachet a roll upů, výdaj dne 14.10.2022

158 000,00 52/ MV - agentura/polepy busů, aut a prop. před,., výdaj dne 14.10.2022
242,00 55/pronájem prostor -Modřice, výdaj dne 17.10.2022

34 630,20 55/leták II. kolo, výdaj dne 17.10.2022
240,00 16/ výlep plakátů, 000019-6492730217/0100|16/Městské kulturní, výdaj dne 18.10.2022
294,03 16/ výlep plakátů Zdice, 000000-0362654319/0800|16/Město Zdice, výlep, výdaj dne

18.10.2022

1 519,76 16/ rekl.kampaň na FC, 000000-2797301001/5500|16/EXTENDER s.r.o.,, výdaj dne 18.10.2022
2 314,00 16/výlep plakátů / SV 2.kolo, 000000-9429915001/5500|16/Marta El Bournová, výdaj dne



18.10.2022
4 850,00 16/ inzerce, 000000-2901710092/2010|16/NAŠE NOVINY , inzerce, výdaj dne 18.10.2022
6 050,00 19/ Inzerce Metro 1.9.2022, 000000-1218942011/0100|19/MAFRA a.s., inzerce, výdaj dne

18.10.2022
7 260,00 16/reklamní služby, 000000-2601667109/2010|16/NORDEKO a.s., výdaj dne 18.10.2022

39 250,00 73/ marketing. práce, výdaj dne 18.10.2022
300,00 55/ nájem prostor, 000000-6087381359/0800|55/Městské kulturní, výdaj dne 20.10.2022

1 936,00 55/ nájem kinosálu, 000000-1060060237/0100|55/Kulturní a inf., výdaj dne 20.10.2022
15 875,00 55/výlep, 000000-2200322556/2010|55/Roman Pištělák, výlep, výdaj dne 20.10.2022

346,06 16/výlep plakátů, výdaj dne 21.10.2022
930,48 52/Propagace na FB, výdaj dne 21.10.2022

16 638,00 73/inzerce, výdaj dne 21.10.2022
37 980,01 52/MV roznos ČP 2. kolo, výdaj dne 21.10.2022
47 145,35 52/ MV inzerce seznam 2. kolo, výdaj dne 21.10.2022

1 000,00 16/ poplatky za zábory, výdaj dne 25.10.2022
2 753,00 19/Výroba Banneru, výdaj dne 25.10.2022

10 000,00 34/výlep plakátů v senátním obvodu, výdaj dne 25.10.2022
15 000,00 19/Logistika v rámci senátní kampaně, výdaj dne 25.10.2022
15 000,00 19/ Grafické práce, výdaj dne 25.10.2022
67 000,00 34/ tisk propagačních materiálů, výdaj dne 25.10.2022

95,65 70/ FCB přísp. - Zd.Nytra, výdaj dne 26.10.2022
18 746,13 16/ inzerce J.Oberfalzer -2.kolo, výdaj dne 31.10.2022

9 675,00 55/cestovné, výdaj dne 02.11.2022
25 395,08 55/II.kolo kompletace a roznos, výdaj dne 02.11.2022
15 125,00 52/pronájem /CLV MV 2. kolo, výdaj dne 03.11.2022

112 500,00 52/MV - agentura / provize za služby, výdaj dne 03.11.2022
24 200,00 55/moderátor 4 besed, 000000-0514955023/0800|55/Roman Prorok, moderátor, výdaj dne

07.11.2022
29 282,00 73/ bannery, pron. plochy, 000027-4650540277/0100|73/Bulawa, výdaj dne 08.11.2022
32 486,09 16/inzerce Berounský deník, 000000-1033041444/5500|16/VLTAVA LABE MEDIA, výdaj dne

08.11.2022
23 014,20 19/Volební leták FT A5, výdaj dne 09.11.2022
30 230,00 16/pronájem automobilu+náklady, výdaj dne 09.11.2022
41 902,30 19/ Volební leták FT A5, výdaj dne 09.11.2022

205 700,00 19/ OOH Kampaň - BB, výdaj dne 09.11.2022



1 592,36 52/Odvoz odpadu - Koncert, výdaj dne 11.11.2022
2 698,00 52/květiny -koncert, výdaj dne 11.11.2022
6 050,00 52/pronájem BB plochy, výdaj dne 11.11.2022

12 371,00 34/ inzerce v 5plus2, výdaj dne 11.11.2022
13 398,33 52/outdoor reklama MV 2. kolo, výdaj dne 11.11.2022
12 705,00 52/BB plochy - přelepky 2. kolo, výdaj dne 14.11.2022
69 877,50 52/pronájem BB ploch, výdaj dne 14.11.2022
70 000,00 52/produkční zajištění akcí, výdaj dne 14.11.2022

157 986,00 52/inzerce, výdaj dne 14.11.2022
9 809,00 52/PHM, parkovné, výdaj dne 15.11.2022

727,00 19/Brožura -program malý, výdaj dne 22.11.2022
1 466,00 19/brožura program velký, výdaj dne 22.11.2022
2 758,80 52/OSA poplatek - M. Vystrčil, výdaj dne 22.11.2022
5 364,00 19/leták DL rozevírací, výdaj dne 22.11.2022

12 203,00 16/výlep plakátů, poplatek, výdaj dne 22.11.2022
38 150,00 52 /zajištění tiskovin a produkce, výdaj dne 22.11.2022

100 345,00 52 /zajištění a realizace inzerce, výdaj dne 22.11.2022
171 905,00 19/Zajištění OOH kampaně 9/2022, výdaj dne 22.11.2022

1 739,00 19/Noviny - SPOLU pro Prahu, výdaj dne 23.11.2022
14 823,00 19/ Polep vozu, výdaj dne 19.12.2022
15 000,00 19/Grafické zpracování Volebních novin, výdaj dne 19.12.2022
90 802,03 16/propagační předměty-senát, výdaj dne 19.12.2022

500,00 16/převod účtu 911 do nákl.-pronájem plochy, výdaj dne 18.09.2022 "JEŽ – kamenické práce spol. s r.o.", Jungmannova 23/11, Praha,
11000, 28228316

500,00 16/převod účtu 911 do nákl.-pronájem plochy, výdaj dne 18.09.2022 Burkert, Viktor "Ing." "", Beroun, 19.04.1979
500,00 16/převod účtu 911 do nákl.-pronájem plochy, výdaj dne 18.09.2022 "Brownfield Beroun a.s.", Pod Kesnerkou 2553/40, Praha, 15000,

05657628
500,00 55/převod účtu 911 do nákl.-pronájem prostor, výdaj dne 20.10.2022 Burián, Martin "JUDr." "", Moravany, 01.09.1968
500,00 16/převod účtu 911 do nákl.- dar peo SEO16, výdaj dne 20.10.2022 Tarczal, Jaroslav "" "", Beroun, 22.03.1970
500,00 19/převod účtu 911 do nákl.- umístění banneru na plot., výdaj dne 27.10.2022 "KORBEL facility s.r.o.", Výstavní 169/20, Praha, 14900,

03892026
500,00 16/převod účtu 911 do nákl.-pronájem reklamní plochy, výdaj dne 03.11.2022 Žbelová, Veronika "" "", Beroun, 15.03.1974
500,00 16/převod účtu 911 do nákl.-pronájem reklamní plochy, výdaj dne 03.11.2022 Hanák, Tomáš "" "", Nižbor, 27.03.1957
500,00 16/převod účtu 911 do nákl.-pronájem reklamní plochy, výdaj dne 03.11.2022 Stará, Veronika "" "", Řevnice, 08.05.1954



500,00 16/převod účtu 911 do nákl.-pronájem reklamní plochy, výdaj dne 16.11.2022 Weber, Petr "PhDr. et Mgr." "", Karlštejn, 09.07.1983
1 000,00 16/převod účtu 911 do nákl.-pronájem plochy parkoviště, výdaj dne 03.11.2022 "Centrum Černý kůň s.r.o.", Na Louce 96, Králův Dvůr, 26701,

28894618
2 000,00 16/převod účtu 911 do nákl.-pronájem reklamní plochy, výdaj dne 03.11.2022 Lang, Petr "Ing." "", Dolní Břežany, 02.02.1965
2 500,00 19/převod účtu 911 do nákl.-je polep osobního vozidla SPZ 9AI1321,, výdaj dne 27.10.2022 Korda, Roman "" "", Praha, 05.06.1963
5 000,00 52/převod účtu 911 do nákl.-catering vol. akce, výdaj dne 16.11.2022 "Hospodářský dvůr Bohuslavice s.r.o.", Bohuslavice 10,

Bohuslavice, 58856, 04637127
5 525,00 52/převod účtu 911 do nákl.- reklama na FBC, výdaj dne 02.12.2022 Vystrčil, Miloš "RNDr." "", Telč, 10.08.1960
8 000,00 55/převod účtu 911 do nákl.-zajištění vstupenek do Městkého divadla, výdaj dne 20.10.2022 Töpfer, Tomáš "doc. MgA." "", Praha, 10.01.1951
8 000,00 52/převod účtu 911 do nákl.- Produkce a propagace v 2. kole., výdaj dne 27.10.2022 "Starostové a nezávislí", Malostranské náměstí 266/5, Praha,

11800, 26673908
8 593,00 16/převod účtu 911 do nákl.- propagace soc.sítě,grafické práce, výdaj dne 15.12.2022 "KDU - ČSL", Karlovo náměstí 317/5, Praha, 12000, 00442704
8 593,00 34/převod účtu 911 do nákl.- propagace soc.sítě,grafické práce, výdaj dne 15.12.2022 "KDU - ČSL", Karlovo náměstí 317/5, Praha, 12000, 00442704
8 593,00 70/převod účtu 911 do nákl.- propagace soc.sítě,grafické práce, výdaj dne 15.12.2022 "KDU - ČSL", Karlovo náměstí 317/5, Praha, 12000, 00442704
8 593,00 73/převod účtu 911 do nákl.- propagace soc.sítě,grafické práce, výdaj dne 15.12.2022 "KDU - ČSL", Karlovo náměstí 317/5, Praha, 12000, 00442704
8 593,00 52/převod účtu 911 do nákl.- propagace soc.sítě,grafické práce, výdaj dne 15.12.2022 "KDU - ČSL", Karlovo náměstí 317/5, Praha, 12000, 00442704
8 593,00 55/převod účtu 911 do nákl.- propagace soc.sítě,grafické práce, výdaj dne 15.12.2022 "KDU - ČSL", Karlovo náměstí 317/5, Praha, 12000, 00442704
8 593,00 19/převod účtu 911 do nákl.- propagace soc.sítě,grafické práce, výdaj dne 15.12.2022 "KDU - ČSL", Karlovo náměstí 317/5, Praha, 12000, 00442704

10 000,00 52/převod účtu 911 do nákl.- Umístění bannerů-plotovek v senátním obvodu., výdaj dne
27.10.2022

Beke, David "Ing. arch." "", Jihlava, 30.08.1980

10 000,00 52/převod účtu 911 do nákl.- pronájem ploch, výdaj dne 16.11.2022 Kopečná, Milena "Mgr." "", Telč, 02.11.1976
20 000,00 52/převod účtu 911 do nákl.- Pronájem vozidla včetně polepu, přenechání reklamních ploch.,

výdaj dne 27.10.2022
Špinar, Zbyněk "" "", Havlíčkův Brod, 19.04.1977

58 165,00 19/převod účtu 911 do nákl.- propagace soc.sítě,grafické práce, pronájmy ,tisky, výdaj dne
15.12.2022

"TOP 09", Opletalova 1603/57, Praha, 11000, 71339728

58 165,00 34/převod účtu 911 do nákl.- propagace soc.sítě,grafické práce, pronájmy ,tisky, výdaj dne
15.12.2022

"TOP 09", Opletalova 1603/57, Praha, 11000, 71339728

58 165,00 70/převod účtu 911 do nákl.- propagace soc.sítě,grafické práce, pronájmy ,tisky, výdaj dne
15.12.2022

"TOP 09", Opletalova 1603/57, Praha, 11000, 71339728

58 165,00 73/převod účtu 911 do nákl.- propagace soc.sítě,grafické práce, pronájmy ,tisky, výdaj dne
15.12.2022

"TOP 09", Opletalova 1603/57, Praha, 11000, 71339728

58 165,00 52/převod účtu 911 do nákl.- propagace soc.sítě,grafické práce, pronájmy ,tisky, výdaj dne
15.12.2022

"TOP 09", Opletalova 1603/57, Praha, 11000, 71339728

58 165,00 55/převod účtu 911 do nákl.- propagace soc.sítě,grafické práce, pronájmy ,tisky, výdaj dne
15.12.2022

"TOP 09", Opletalova 1603/57, Praha, 11000, 71339728

58 165,00 16/převod účtu 911 do nákl.- propagace soc.sítě,grafické práce, pronájmy ,tisky, výdaj dne
15.12.2022

"TOP 09", Opletalova 1603/57, Praha, 11000, 71339728



60 000,00 55/převod účtu 911 do nákl.-organizační zajištění kampaně, výdaj dne 20.10.2022 Töpfer, Tomáš "doc. MgA." "", Praha, 10.01.1951
108 271,00 52/převod účtu 911 do nákl.-pronájem rekl.ploch -autobusy Jihlava , Dačíce, výdaj dne

18.09.2022
"ICOM transport, a.s.", Jiráskova 1424/78, Jihlava, 58601,
46346040

8 000,00 19/Výplata mzdy za 7/2022, výdaj dne 12.08.2022
8 000,00 19/Výplata mzdy za 8/2022, výdaj dne 12.09.2022
6 758,00 55/Výplata mzdy za 8/2022, výdaj dne 12.09.2022
1 192,00 55/platba sr.daň za 8/2022, výdaj dne 19.09.2022
8 000,00 55/Výplata za 9/2022, výdaj dne 12.10.2022
8 415,00 19/Výplata za 9/2022, výdaj dne 12.10.2022
6 057,00 55/Výplata za 9/2022, výdaj dne 12.10.2022
1 068,00 55/Platba srážková daň za 9/2022, výdaj dne 20.10.2022
1 485,00 55/Platba srážková daň za 9/2022, výdaj dne 20.10.2022
8 000,00 19/Výplata mzdy za 10/2022, výdaj dne 11.11.2022

314,00 70/Rozúčtování DPH 2022/06 - ř. 5, výdaj dne 30.06.2022
240,73 70/Rozúčtování DPH 2022/07 - ř. 5, výdaj dne 31.07.2022

1 367,94 70/Rozúčtování DPH 2022/08 - ř. 5, výdaj dne 31.08.2022
5 954,58 70/Rozúčtování DPH 2022/09 - ř. 5, výdaj dne 30.09.2022
2 625,00 70/Rozúčtování DPH 2022/10 - ř. 5, výdaj dne 31.10.2022

18 948,60 16/záloha na polep autobusů, výdaj dne 25.02.2022
-16 940,00 16/vrácená platba L22 2222200054 (VS 202210018), vrácená záloha na CLV, výdaj dne

04.08.2022
88 202,00 16/mzdové výdaje na volební kampaň, výdaj dne 31.10.2022

110 071,00 19/mzdové výdaje na volební kampaň, výdaj dne 31.10.2022
100 716,00 34/mzdové výdaje na volební kampaň, výdaj dne 31.10.2022

90 330,00 52/mzdové výdaje na volební kampaň, výdaj dne 31.10.2022
110 706,00 55/mzdové výdaje na volební kampaň, výdaj dne 31.10.2022
105 224,00 70/mzdové výdaje na volební kampaň, výdaj dne 31.10.2022
105 224,00 73/mzdové výdaje na volební kampaň, výdaj dne 31.10.2022

2 052 301,60 99/poměrná část společných volebních výdajů, výdaj dne 31.10.2022



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Koalice SPOLU (ODS, TOP 09, KDU- ČSL)

senátní obvod 16
kandidát : Jiří Oberfalzer

senátní obvod 19
kandidát : Hana Kordová Marvanová
Koaličními partnery bylo vloženo do kampaně na výdajový volební účet koalice : TOP09 195 000,- Kč a KDU-ČSL 40 000,- Kč

senátní obvod 34
kandidát : Martina Motshagen

senátní obvod 55
kandidát : Tomáš Töpfer

senátní obvod 70
kandidát : Zdeněk Nytra

senátní obvod 73
kandidát : Stanislav Folwarczny

Koalice SPOLU s podporou Starostů pro občany (ODS, TOP 09, KDU-ČSL)
senátní obvod 52
kandidát : Miloš Vystrčil


